
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

16. září  2007 
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
 
 Toto kolo se vyznačovalo značným počtem velmi kvalitních výkonů ať už 
jednotlivých družstev, tak i jednotlivců. Bylo dosaženo hned několika nových rekordů a 
opět v obou kategoriích. Za vše hovoří celkový počet poražených kuželek v tomto kole : 
30 849, což vychází v průměru 2 570,75 kuželek na družstvo. 
 

Zápisy ..... 
 
 Je patrné, že si v jednotlivých oddílech vzaly kritiku uveřejněnou v minulém vydání 
Zpravodaje  k srdci a tentokrát bylo vše jak má být. Děkuji všem a pevně věřím, že tomu 
bude tak i nadále. 
 
 
TJ Sokol Teplá  -  TJ Jiskra Šabina B                      12 : 4 2438-2407   15.09. 
Sokol Plzeň V -  TJ Slavia Karlovy Vary   6 :10 2620-2634   15.09. 
SKK Kraslice  -  TJ Sokol Útvina                           16 : 0 2583-2475   15.09. 
TJ Jiskra Hazlov C -  SK Škoda VS Plze ň  2 :14 2518-2699   15.09. 
TJ Lokomotiva Cheb  -  SKK Rokycany C                        16 :  0 2611-2388   15.09. 
TJ Dobřany -  TJ Slavoj Plze ň  6 :10 2722-2754   15.09. 

 
TJ Sokol Teplá  -  TJ Jiskra Šabina B 12:4  2438-2407 
STAŠKO Miroslav -  NOVÝ Jiří 0:2  419 - 425 
PEŠTÁK Miroslav  -  SEIDL Eduard 2:0  442 - 414 
BOŠKO Jan -  BLÁHA Josef 2:0  383 - 379 
AXAMSKÝ Luboš -  CIMBALA Štefan 0:2  375 - 403 
VELEK Ji ří -  KNESPL Miroslav 2:0  422 - 395 
TAUBER Petr -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  397 - 391 
 
rozhodčí: Staško 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 
Hosté zanechali v úvodním kole dobrý dojem v Dobřanech a ani v tomto utkání neměli na 
body daleko. Získávají hned první body v těsném souboji. Domácí vzápětí kontrovali a 
když se k bodům dostal i J. Boško, který vyrobil 10 chyb vedli domácí 4 : 2 +26. Hosté 



dokázali zásluhou Š. Cimbala bodově srovnaz a dostali se do vedení +2. Ovšem závěr 
utkání se odehrál v režii domácích a tak body zůstaly tentokrát v Teplé. 
 
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Slavia Karlovy Vary  6:10  2620-2634 
ŠAŠEK Ji ří -  PAVLÍK Tomáš 2:0  461 - 443 
VÍT Martin  -  MAZŮREK Ludvík 2:0  465 - 437 
ŠOLLAR Jan -  PAVLÍK Zden ěk 0:2  443 - 445 
KUČERA Old řich -  AN ČINEC Jiří 0:2  399 - 415 
HEJKAL Lud ěk -  MARTIN Mojžíš 2:0  434 - 421 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  HLAVÁČ Václav  0:2  418 – 473 
 
rozhod čí: Šnajdr 
divák ů: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 
Utkání se vyznačovalo vysokými individuálními výkony. O kuželně na Sokolu v Plzni se ví, 
že je vždy výborně připravena aže se zde dají dosahovat velmi pěkné výkony, což 
potvrdilo i toto utkání. Na úvod domácí J. Šašek vytáhl ze svého repertoáru výborný výkon 
a zejména díky výborné dorážce 166 kuželek získává první body. Vzápětí jej napodobil M. 
Vít a hosté i přes výborné výkony prohrávají o 46 kuželek. Ovšem hosté nesložili zbraně a 
dokázali se na domácí bodově dotáhnout, ovšem stále ztrácejí 28 kuželek. Naděje 
domácích ještě vzrostly, když L. hejkal přidává další body i kuželky. Domácí mají před 
posledním soubojem k dobru 41 kuželek. Ovšem hosté mají svého V. Hlaváče. Ten se 
nezachoval právě gentlemansky k jediné ženě v tomto utkání a V. Hejkalovou vyprovodil 
s nášupem 55 kuželek, což v konečné součtu znamenalo výhru hostujícího družstva. 
 
SKK Kraslice  -  TJ Sokol Útvina 16:0  2583-2475  
HORÁK  Jan st. -  K ŘÍŽ Zdeněk 2:0  410 - 384 
BUBLA Miroslav  -  HLAVATÝ Vlastimil  2:0  448 - 441 
HAVLÍK Josef -  K ŘÍŽ Václav ml. 2:0  416 - 411 
VODIČKA Pavel -  K ŘÍŽ Václav 2:0  445 - 435 
ŠEBESTA Patrik -  VESELÝ Stanislav 2:0  444 - 395 
KAČÍREK Ji ří -  PATKAŇ Jaroslav 2:0  420 - 409 
 
rozhod čí: Patkaň 
divák ů: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí po výprasku v úvodním kole v Plzni na škodovce oplatili nyní stejnou mincí 
hostům z Útviné. Hosté nezahráli vůbec špatně, ale v jednotlivých soubojích jim chyběl 
pověstný kousek štěstí. Souboje prohrávali až na dvě výjmky o pár kuželek (-7, 5, -10,       
-11). Hlavní rozdíl mezi oběma družstvy byl ve hře do plných. Zatímco domácí mají 
celkový součet v této disciplíně 1810, hosté 1717. 
 



TJ Jiskra Hazlov C  -  SK Škoda VS Plze ň 2:14  2518-2699 
REPČÍK Pavel  -  ŘÍHÁNEK Pavel 0:2  434 - 444 
ZOUFALÝ Michal -  VRABEC Milan 0:2  418 - 428 
PETŘÍČEK Jaroslav -  SACHUNSKÝ Petr 0:2  421 - 447 
PŘIBYL Jaroslav -  FILEK Ladislav  0:2  382 - 496 
HAKEN Petr -  MLNÁ ŘÍK Zdeněk 2:0  433 - 418 
NOVÁK Stanislav -  BALOUN Ji ří 0:2   430 - 466 
 
rozhod čí: Schneider 
divák ů: 15 
utkání trvalo: 4:55 
 
Domácí umějí na svých drahách i lepší výkony než předvedli v tomto utkání. Hosté 
v polovině utkání vedou 6 : 0, ale domácí stále drží přijatelnou ztátu 46 kuželek. Pak to 
ovšem přišlo! Hostující L. Filek výkonem 496 por. kuželek vytvořil nový rekord drah 1 – 2 
na kuželně v Hazlově a navíc svému soupeři naložil 114 kuželek a nebylo co řešit. Čest 
domácích zachraňoval P. Haken, který se postaral o jediné body pro domácí v tomto 
utkání. Největší rozdíl mezi oběma družstvy byl v dorážce, která jednoznačně vyzněla pro 
hostující škodovku 753 – 898. 
 
TJ Lokomotiva Cheb  -  SKK Rokycany C 16:0  2611-2388  
HUBÁČEK Pavel -  BUREŠ Libor 2:0  441 - 409 
LIPTÁK Ladislav -  BLAHOUT Michal  2:0  465 - 436 
FEKSA Pavel -  NOVÁK Jaroslav 2:0  405 - 388 
KAŇKA Josef  -  MARŠÁLEK Martin 2:0  469 - 384 
EICHLER Zdeněk -  DIENSTBIER Josef 2:0  411 - 391 
HEŘMANOVÁ Iveta -  MOULIS Václav 2:0  420 - 380 
 
rozhod čí: Lipták 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí sehráli velice vydařené utkání a mají na své straně dva výkony  nad 460. Hosté 
hráli s přílišným respektem k soupeři, což se odrazilo na jejich hře, zejména ve hře do 
plných (1772 – 1645). Jediný z hostujícího družstva, kdo svým výkonem mohl konkurovat 
domácím hráčům byl M. Blahout a jeho 436 kuželek.  
 
TJ Dob řany -  TJ Slavoj Plze ň 6:10  2722-2754 
BALOUN Ji ří  st. -  FINDEJS Milan 0:2  464 - 478 
OTTO Jaroslav  -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  514 - 447 
FIŠER  Josef st. -  KLIK Pavel ml. 0:2  426 - 466 
SLOUP Otto -  HOŘEJŠÍ Josef  0:2  411 - 498 
SOBOTKA Aleš -  BOK Karel 2:0  443 - 439 
SLOUP Pavel -  HARMÁ ČEK Petr 2:0  464 - 426 
 
rozhod čí: Sloup 
divák ů: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
 



Na úvodní 500 se v novém ročníku nečekalo příliš dlouho. Ale asi málo kdo očekával, že 
padne v Dobřanech. Jak se ukazuje výměna kuželek za padavější typ kuželek a dobrá 
příprava drah přinesli své ovoce. Výkon J. Otty 514 por kuželek (334+180) nepotřebuje 
bližšší komentář. Ovšem i další výkony v obou družstvech zasluhují uznání. K 500 neměl 
daleko ani J. Hořejší, kterému chyběly pouhé 2 kuželky. Samozřejmě výkon J. Otty je 
novým rekordem dobřanské kuželny (doposud 478) a výkon družstva Slavoje Plzeň novým 
rekordem drah (doposud 2590 z minulého kola). 
 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
 1. start:  HAVLÍK Josef (SKK Kraslice, 02299), FIŠER  Josef st. (TJ Dobřany, 03575),  
     BLÁHA Josef (Ji.Šabina B, 12013) 
 
 

Tabulka  po  2.  kole  ..... 
 
 

 1. SK Škoda VS Plze ň  2 2 0 0 30:2 2676 4 
 2. TJ Slavoj Plze ň  2 2 0 0 25:7 2639 4 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  2 2 0 0 24:8 2607 4 
 4. TJ Lokomotiva Cheb  2 1 0 1 17:15 2519 2 
 5. TJ Dob řany  2 1 0 1 16:16 2656 2 
 6. SKK Kraslice  2 1 0 1 16:16 2535 2 
 7. TJ Jiskra Hazlov C 2 1 0 1 14:18 2559 2 
 8. TJ Sokol Teplá  2 1 0 1 14:18 2437 2 
 9. Sokol Plze ň V  2 0 1 1 14:18 2433 1 
10. TJ Sokol Útvina  2 0 1 1 8:24 2348 1 
11. TJ Jiskra Šabina B 2 0 0 2 10:22 2479 0 
12. SKK Rokycany C 2 0 0 2 4:28 2460 0 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
   
   1. FILEK Ladislav Šk. Plze ň 473,0 2 / 2 
 2. OTTO Jaroslav TJ Dob řany 462,0 1 / 1 
 3. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plze ň 460,0 2 / 2 
 4. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 457,5 2 / 2 
 5. BALOUN Ji ří Šk. Plzeň 451,0 2 / 2 
 6. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 449,0 2 / 2 
 7. SLOUP Pavel TJ Dob řany 449,0 1 / 1 
 8. FINDEJS Milan Sj. Plze ň 448,0 2 / 2 
 9. SOBOTKA Aleš TJ Dob řany 446,5 1 / 1 
 10. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plze ň 444,0 2 / 2 
 11. BOK Karel Sj. Plze ň 440,5 2 / 2 
 12. VÍT Martin So.Plze ň V 440,5 2 / 2 
 13. BALOUN Ji ří  st. TJ Dob řany 440,5 1 / 1 



 14. KUČERA Petr TJ Dob řany 439,0 1 / 1 
 15. LIPTÁK Ladislav Cheb 438,5 2 / 2 
 16. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plze ň 437,5 2 / 2 
 17. REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C 436,0 2 / 2 
 18. PAVLÍK Zden ěk Slavia K.Vary 436,0 2 / 2 
 19. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 435,0 2 / 2 
 20. KAŇKA Josef Cheb 434,0 2 / 2 
 21. KLIK Pavel ml. Sj. Plze ň 434,0 2 / 2 
 22. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 433,5 2 / 2 
 23. HAKEN Petr Ji.Hazlov C 433,5 2 / 2 
 24. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 433,0 2 / 2 
 25. MLNÁŘÍK Zden ěk Šk. Plzeň 432,5 2 / 2 
 26. NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C 430,5 2 / 2 
 27. VRABEC Milan Šk. Plze ň 429,5 2 / 2 
 28. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 428,0 2 / 2 
 29. KAČÍREK Ji ří SKK Kraslice 427,5 2 / 2 
 30. FIŠER  Josef st. TJ Dob řany 426,0 1 / 1 
 31. SLOUP Otto TJ Dob řany 425,5 1 / 1 
 32. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C 425,0 2 / 2 
 33. MARTIN Mojžíš Slavia K.Vary 425,0 2 / 2 
 34. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 423,5 2 / 2 
 35. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá 421,5 2 / 2 
 36. DIENSTBIER Josef SKK Rok. C 420,0 2 / 2 
 37. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 419,0 2 / 2 
 38. HARMÁČEK Petr Sj. Plze ň 418,5 2 / 2 
 39. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 417,5 2 / 2 
 40. VELEK Ji ří So.Teplá 417,0 2 / 2 
 41. EICHLER Zden ěk Cheb 416,0 2 / 2 
 42. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 414,0 2 / 2 
 43. HUBÁČEK Pavel Cheb 412,5 2 / 2 
 44. NOVÁK Jaroslav SKK Rok. C 412,0 2 / 2 
 45. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 410,5 2 / 2 
 46. BOŠKO Jan So.Teplá 407,5 2 / 2 
 47. ŠAŠEK Ji ří So.Plzeň V 407,0 2 / 2 
 48. BUREŠ Libor SKK Rok. C 406,5 2 / 2 
 49. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 405,5 2 / 2 
 50. TAUBER Petr So.Teplá 405,5 2 / 2 
 51. KŘÍŽ Václav So.Útvina 405,5 2 / 2 
 52. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 403,5 2 / 2 
 53. KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 403,0 2 / 2 
 54. MARŠÁLEK Martin SKK Rok. C 402,5 2 / 2 
 55. MOULIS Václav SKK Rok. C 399,5 2 / 2 
 56. FEKSA Pavel Cheb 399,0 2 / 2 
 57. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice 397,0 2 / 2 
 58. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 395,5 2 / 2 
 59. STAŠKO Miroslav So.Teplá 390,0 2 / 2 
 60. VESELÝ Stanislav So.Útvina 384,0 2 / 2 
 61. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 383,5 2 / 2 
 62. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 383,5 2 / 2 
 63. KUČERA Old řich So.Plze ň V 365,5 2 / 2 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plze ň 447,0 1 / 2 
  ŠLAJER Ji ří Šk. Plzeň 444,0 1 / 2 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 444,0 1 / 2 
  ŠOLLAR Jan So.Plze ň V 443,0 1 / 2 
  BLÁHA Josef Ji.Šabina B 441,0 1 / 2 
  HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 441,0 1 / 2 
  BLAHOUT Michal SKK Rok. C 436,0 1 / 2 
  HEJKAL Lud ěk So.Plzeň V 434,0 1 / 2 
  HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 425,0 1 / 2 
  WAGNER Milan So.Plze ň V 425,0 1 / 2 
  HEJKALOVÁ Vlad. So.Plze ň V 418,0 1 / 2 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 416,0 1 / 2 
  ANČINEC Jiří Slavia K.Vary 415,0 1 / 2 
  VĚTROVSKÝ Zden ěk SKK Rok. C 403,0 1 / 2 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 399,0 1 / 2 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 396,0 1 / 2 
  BLÁHA Josef Ji.Šabina B 379,0 1 / 2 



  KARKOŠ Martin So.Plze ň V 363,0 1 / 2 
  KONVÁŘ Karel So.Plze ň V 356,0 1 / 2 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2754  -  TJ Slavoj Plze ň  (Dobřany) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1850  -  TJ Slavoj Plze ň  (Dobřany) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   904  -  TJ Slavoj Plze ň  (Dobřany) 
Nejméně chyb družstva       :     17  -  TJ Slavoj Plze ň  (Dobřany) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   514  -  J. Otto (Dob řany)       (Dob řany) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   334  -  J. Otto (Dob řany)       (Dob řany) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   188  -  L. Filek (Škoda Plze ň)       (Hazlov 1 - 2) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  S. Novák (Hazlov C) (Hazlov 1 - 2) 
           
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

 I v Krajském přeboru Pl. kraje některá družstva dosáhla velice pěkných výkonů, 
jinde to až tak slavné nebylo, ale to činí sport a kuželky ještě zajímavější.  Souboj domácí 
versus hosté končí v tomto kole nerozhodně, když 3x domácí dráhy odolaly a 3x si hosté 
odváží body. 
 
 
TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Dob řany B  4:12 2429-2430   15.09. 
Sokol Plze ň V B -  TJ Sokol Újezd sv. Kříže A 12:4 2521-2498   15.09. 
TJ Sokol Díly -  TJ Havlovice A  2:14 2307-2363   15.09. 
TJ Havlovice B -  TJ Baník St říbro A  6:10 2463-2478   15.09. 
TJ Sokol Újezd sv. K říže B -  TJ Baník Stříbro B 12:4 2459-2370   15.09. 
TJ Sokol Kdyn ě -  Kuželky Holýšov B 10:6 2526-2521   15.09. 

 
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Dob řany B  4:12  2429-2430 
KODALÍK Ji ří -  TOMAN Martin  0:2  389 - 417 
MAŠEK Karel  -  EBELENDER Jan 2:0  443 - 398 
KREUTZER Josef -  DVO ŘÁK Josef 2:0  429 - 398 
MATOUŠEK Jaroslav -  SMETANA Marek 0:2  387 - 397 
PEŠEK Jan -  KOUBSKÝ Jan 0:2  381 - 408 
BENEŠ Pavel -  FIŠER Josef st. 0:2  400 - 412 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí i přes první prohraný souboj vedou v polovině utkání 4 : 2 a mají k dobru 48 
kuželek, když se o jejich vedení zasloužil zejména nestárnoucí K. Mašek. Hosté díky 
dvěma vyhraným soubojům v řadě otáčejí bodový stav utkání, nicméně na poražené 



kuželky stále ztrácejí – 11. V dramatickém závěru utkání se díky lepší hře v dorážce 
postaral J. Fišer st. o vítězství svého družstva, když obě družstva dělila v celkovém součtu 
jediná kuželka. 
 
T.J. Sokol Plze ň V. B -  TJ Sokol Újezd  A 12:4  2521-2498  
DIVIŠ Jiří -  TÓTH Josef 2:0  427 - 382 
BEČVÁŘÍK Václav -  BUBA Antonín 2:0  434 - 418 
PROCÁK Miroslav -  SLACH Blažej 2:0  399 - 372 
VÍCHA Petr -  PIVOVARNÍK Miroslav 0:2  400 - 437 
PTÁČNÍK Přemysl -  PRAŠTIL Václav 0:2  393 - 429 
ŠNAJDR Josef  -  KŐHN Antonín  2:0  468 - 460 
 
rozhod čí: Diviš 
divák ů: 6 
utkání trvalo: 4:33 
 
Již první polovina naznačila, kterým směrem se bude utkání ubírat. Domácí si vybudovali 
dostatečný náskok a vedou 6 : 0 a o 88 kuželek. Pak se ale hosté rozhodli, že utkání ještě 
zdramatizují a dvou vyhraných soubojích se náskok domácích ztenčil na 15 kuželek. 
Ozdobou utkání byl souboj zadáků svých družstev. Ani výborných 460 por. kuželek 
nestačilo hostujícímu A. Kühnovi na vítězství, jelikož J. Šnajdr byl ještě o 8 kuželek lepší. 
 
TJ Sokol Díly  -  TJ Havlovice A  2:14  2307-2363 
OCHOTNÝ Jiří -  KOTAL Josef 0:2  379 - 403 
JÍLEK Ji ří -  ZŮNA František 0:2  363 - 396 
SOKOL Jaroslav -  KOTALOVÁ Eva 2:0  394 - 370 
KUNEŠ Michal -  KALOUS Pavel  0:2  393 - 408 
JÍLEK Jaroslav -  PIVO ŇKA Pavel 0:2  384 - 386 
DUFEK Jan  -  KALISTA Ji ří 0:2  394 - 400 
 
rozhod čí: Jílek Jaroslav 
divák ů: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Toto utkání by se dalo ze strany domácích nazvat „marný boj  v atakování 400“. To 
hostům se to povedlo hned ve třech případech a tak není divu, že body za vítězství patří 
jim. O čestný úspěch domácích se postaral J. Sokol, který přehrál E. Kotalovou. 
 
TJ Havlovice B  -  TJ Baník St říbro A  6:10  2463-2478 
RÁDL Ji ří -  HARANČÍK Jaroslav 2:0  438 - 424 
MICHAL Roman st. -  BENEŠ Jan 2:0  407 - 368 
PALACKÝ Petr -  TREPPESCH Pavel 2:0  423 - 412 
NEDOMA Josef -  JUNEK David  0:2  394 - 442 
GOTTWALD Jan -  LANDGRÁF Josef 0:2  391 - 411 
RYGL Vladimír -  VRANIAK Bernard 0:2  410 - 421 
 
rozhod čí: Gottwald 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 4:45 
 



Domácí se ujali vedení díky výborné hře J. Rádla. Ovšem J. Harančík mu byl zdatným 
soupeřem a tak zaostal jen o 14 kuželek. Domácí postupně svůj náskok navyšovali, aby 
v polovině utkání vedli 6 : 0 +64. Pak ale za hosty zabral D. Junek a jeho 442 por. kuželek 
znamenalo snížení náskoku domácích na + 16. Hosté povzbuzeni tímto vývojem vyhrávají 
i následující souboj a na poražené kuželky jsou již na tom lépe +4. O úplný zvrat se 
postaral hostující B. Vraniak, kteý výhru hostů pečetil výhrou nad V. Ryglem. 
 
TJ Sokol Újezd B  -  TJ Baník St říbro B 12:4  2459-2370 
KUNEŠ  Miloslav -  BASL Pavel 0:2  398 - 401 
ZÍSKAL Jaroslav -  DUBEC Václav 2:0  387 - 380 
JANKOVSKÝ Old řich -  TROCH Pavel 0:2  376 - 398 
DUFEK Jaroslav  -  ČECH Jan 2:0  444 - 384 
ŠABEK Petr -  BLASBALG Milan 2:0  415 - 402 
PIVOŇKA Roman -  JINDROVÁ Marie  2:0  439 - 405 
 
rozhod čí: Pivoňka 
divák ů: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Až do poloviny utkání padla pouze jediná 400, o kterou se zasloužil hostující P. Basl a pro 
hosty znamenala vedení v polovině utkání o 18 kuželek. Ovšem těžký kalibr si domácí 
schovali na druhou polovinu utkání. Začal to J. Dufek a jeho 444 por. kuželek a následující 
dva výkony 415 a 439 nakonec znamenali poměrně jednoznačnou výhru domácích, kteří 
dominovali ve hře do plných (1754-1640). 
 
TJ Sokol Kdyn ě -  Kuželky Holýšov B 10:6  2526-2521  
DVOŘÁK Jind řich -  ŠLAJER Stanislav 2:0  446 - 428 
KUBAL Blahomil -  MYSLÍK Jan 0:2  368 - 409 
LOMMER Jan -  ROUČKA Michal 0:2  412 - 417 
HORN Jan -  LUKEŠ Tomáš 0:2  417 - 419 
KUŽELÍK Václav -  MYSLÍK Ji ří 2:0  425 - 398 
GÖTZ Jiří -  HABLOVEC Jaroslav ml.  2:0  458 - 450 
 
rozhod čí: Horn 
divák ů: 13 
utkání trvalo: 5:05 
 
Domácí měli vynikající vstup do utkání a J. Dvořák jim zajistil první body. Pak ale přišel pro 
domácí propadák B. Kubala a hosté vycítli šanci a dvěma těsnými výhrami se ujali vedení 
6 : 2 a+30. V předposledním souboji vítězí domácí V. Kuželík a jeho +27 dávalo tušit velké 
drama v závěru utkání. Souboj posledních dvou hráčů bylo to nejlepší, co toto ukání 
nabídlo. Domácí J. Götz  těžil ze svojí hry do plných, J. Hablovec zase z dorážky. 
Nakonec výhra domácího hráče znamenala zisk bodů pro Kdyni. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
2. start:  LUKEŠ Tomáš (Holýšov B, 13766), ČECH Jan (Stříbro B, 11180), SMETANA 
    Marek (Dobřany B, 19218), KUNEŠ Michal (Díly, 12687), LOMMER Jan (Kdyně,   
    17595) 



1. start:  BENEŠ Jan (Stříbro A, 11179), EBELENDER Jan (Dobřany B, 03567), TOMAN 
    Martin (Dobřany B, 18771), PIVOVARNÍK Miroslav (Újezd sv.Kř. A, 09291),     
    KUNEŠ  Miloslav (Újezd sv.Kř. B, 15305) 
 

 

Tabulka  po  2.  kole  ..... 
 
 

  1. TJ Havlovice A 2 2 0 0 26:6 2426 4 
 2. TJ Baník St říbro A 2 2 0 0 24:8 2581 4 
 3. TJ Dob řany B 2 2 0 0 24:8 2449 4 
 4. TJ Havlovice B 2 1 0 1 20:12 2536 2 
 5. TJ Sokol Újezd  B 2 1 0 1 18:14 2462 2 
 6. Kuželky Holýšov B 2 1 0 1 16:16 2529 2 
 7. Sokol Plze ň V B 2 1 0 1 16:16 2491 2 
 8. TJ Sokol A 2 1 0 1 16:16 2434 2 
 9. TJ Sokol Kdyn ě  2 1 0 1 14:18 2454 2 
10. TJ Slavoj Plze ň B 2 0 0 2 8:24 2398 0 
11. TJ Baník St říbro B 2 0 0 2 6:26 2449 0 
12. TJ Sokol Díly  2 0 0 2 4:28 2370 0 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 
 1. HARANČÍK Jaroslav St říbro A  462,5 2 / 2 
 2. ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B  457,5 2 / 2 
 3. RÁDL Ji ří Havlovice B  457,5 2 / 2 
 4. HABLOVEC Jar. ml. Holýšov B  446,5 2 / 2 
 5. PIVOŇKA Roman Újezd sv.K ř. B  440,5 2 / 2 
 6. JUNEK David St říbro A  440,5 2 / 2 
 7. DUFEK Jaroslav Újezd sv.K ř. B  438,5 2 / 2 
 8. FIŠER Josef st. Dob řany B  434,0 2 / 2 
 9. DVOŘÁK Jind řich Kdyn ě  432,5 1 / 1 
 10. ŠLAJER Stanislav Holýšov B  431,0 2 / 2 
 11. KŐHN Antonín Újezd sv.K ř. A  430,5 2 / 2 
 12. LANDGRÁF Josef St říbro A  429,5 2 / 2 
 13. DIVIŠ Jiří Sokol Plz. V B  429,0 2 / 2 
 14. TROCH Pavel St říbro B  427,0 2 / 2 
 15. RYGL Vladimír Havlovice B  424,5 2 / 2 
 16. GÖTZ Jiří Kdyn ě  422,5 1 / 1 
 17. PRAŠTIL Václav Újezd sv.K ř. A  422,5 2 / 2 
 18. VRANIAK Bernard St říbro A  421,5 2 / 2 
 19. MAŠEK Karel Sj. Plze ň B  420,5 2 / 2 
 20. PALACKÝ Petr Havlovice B  420,5 2 / 2 
 21. ZŮNA František Havlovice A  419,5 2 / 2 
 22. ROUČKA Michal Holýšov B  416,0 2 / 2 
 23. DUFEK Jan Díly  414,5 2 / 2 
 24. MYSLÍK Jan Holýšov B  413,5 2 / 2 
 25. KALISTA Ji ří Havlovice A  411,0 2 / 2 
 26. KALOUS Pavel Havlovice A  411,0 2 / 2 
 27. TREPPESCH Pavel St říbro A  411,0 2 / 2 
 28. LUKEŠ Tomáš Holýšov B  410,0 2 / 2 
 29. BLASBALG Milan St říbro B  408,5 2 / 2 



 30. KOTAL Josef Havlovice A  408,0 2 / 2 
 31. DUBEC Václav St říbro B  407,0 2 / 2 
 32. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plze ň B  407,0 2 / 2 
 33. GOTTWALD Jan Havlovice B  407,0 2 / 2 
 34. KUŽELÍK Václav Kdyn ě  406,0 1 / 1 
 35. MICHAL Roman st. Havlovice B  405,5 2 / 2 
 36. JINDROVÁ Marie St říbro B  404,0 2 / 2 
 37. LOMMER Jan Kdyn ě  404,0 1 / 1 
 38. ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.K ř. B  401,5 2 / 2 
 39. SMETANA Marek Dob řany B  400,0 2 / 2 
 40. BENEŠ Pavel Sj. Plze ň B  400,0 2 / 2 
 41. HORN Jan Kdyn ě  399,5 1 / 1 
 42. JÍLEK Jaroslav Díly  399,5 2 / 2 
 43. KOUBSKÝ Jan Dob řany B  398,0 2 / 2 
 44. PIVOŇKA Pavel Havlovice A  396,0 2 / 2 
 45. PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B  394,0 2 / 2 
 46. BUBA Antonín Újezd sv.K ř. A  392,5 2 / 2 
 47. JANKOVSKÝ Old řich Újezd sv.K ř. B  391,5 2 / 2 
 48. OCHOTNÝ Jiří Díly  389,0 2 / 2 
 49. DVOŘÁK Josef Dob řany B  389,0 2 / 2 
 50. KUBAL Blahomil Kdyn ě  389,0 1 / 1 
 51. PTÁČNÍK Přemysl Sokol Plz. V B  389,0 2 / 2 
 52. VÍCHA Petr Sokol Plz. V B  388,5 2 / 2 
 53. TÓTH Josef Újezd sv.K ř. A  387,0 2 / 2 
 54. ČECH Jan St říbro B  384,0 2 / 2 
 55. PEŠEK Jan Sj. Plze ň B  382,0 2 / 2 
 56. KOTALOVÁ Eva Havlovice A  380,0 2 / 2 
 57. KUNEŠ Michal Díly  375,5 2 / 2 
 58. JÍLEK Ji ří Díly  371,0 2 / 2 
  ŠRAGA Vladimír St říbro A  464,0 1 / 2 
  TOUPAL  Václav Havlovice B  447,0 1 / 2 
  DUDA Jaromír Díly  446,0 1 / 2 
  PIVOVARNÍK Mir. Újezd sv.K ř. A  437,0 1 / 2 
  PRUŽINSKÝ František Dob řany B  436,0 1 / 2 
  BENEŠ Jan St říbro B  435,0 1 / 2 
  BEČVÁŘÍK Václav Sokol Plz. V B  434,0 1 / 2 
  ŽENÍŠEK Václav Sokol Plz. V B  432,0 1 / 2 
  KREUTZER Josef Sj. Plze ň B  429,0 1 / 2 
  ŠETERLE Daniel Holýšov B  425,0 1 / 2 
  TOMAN Martin Dob řany B  417,0 1 / 2 
  ŠABEK Petr Újezd sv.K ř. B  415,0 1 / 2 
  KUČERA Jan Dob řany B  404,0 1 / 2 
  PIVOVARNÍK Mir. ml. Újezd sv.K ř. B  403,0 1 / 2 
  BASL Pavel St říbro B  401,0 1 / 2 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.K ř. A  400,0 1 / 2 
  KUNEŠ  Miloslav Újezd sv.K ř. B  398,0 1 / 2 
  EBELENDER Jan Dob řany B  398,0 1 / 2 
  MYSLÍK Ji ří Holýšov B  398,0 1 / 2 
  SOKOL Jaroslav Díly  394,0 1 / 2 
  NEDOMA Josef Havlovice B  394,0 1 / 2 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.K ř. A  393,0 1 / 2 
  KODALÍK Ji ří Sj. Plzeň B  389,0 1 / 2 
  VAVŘIČKA Ji ří Sj. Plzeň B  388,0 1 / 2 
  SLACH Blažej Újezd sv.K ř. A  372,0 1 / 2 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plze ň B  370,0 1 / 2 
  BENEŠ Jan St říbro A  368,0 1 / 2 
  KRÁL Václav Újezd sv.K ř. B  363,0 1 / 2 
 
 
 
 
 
 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2526  -  TJ Sokol Kdyn ě  (Kdyn ě) 
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1765  -  TJ Sokol Újezd A  (Sok. Pl.) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      856  -  Kuželky Holýšov B (Kdyn ě) 
Nejméně chyb družstva            :          28  -  TJ Havlovice B             (Havl.) 
                     
 
Nejlepší výkon jednotlivce           :    468  -  J. Šnajdr (Sokol Pl. B)    (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    321  -  J. Götz (Kdyn ě)  (Kdyn ě) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    166  -  D. Junek (St říbro A)     (Havl.) 
Nejméně chyb jednotlivce     :      1 -  R. Pivoňka (Újezd B), J. Kodalík   
                                                                            (Slavoj Pl. B), M. Pivovar ník                         
                                                         (Újezd A) 
 

Příští kolo  ..... 
 
Zpč. Divize  TJ Jiskra Šabina B         - TJ Slavoj Plzeň        
    SKK Rokycany C    - TJ Dobřany        
    SK Škoda VS Plzeň           - TJ Lokomotiva Cheb          
    TJ Sokol Útvina      - TJ Jiskra Hazlov C         
    TJ Slavia K. Vary      - SKK Kraslice          
    TJ Sokol Teplá             - T.J. Sokol Plzeň V.           
  
Přebor Pl. Kraje TJ Dobřany B       - Kuželky Holýšov B              
    TJ Baník Stříbro B    - TJ Sokol Kdyně        
    TJ Baník Stříbro A          - TJ Sokol Újezd B          
    TJ Havlovice A         - TJ Havlovice B       
    TJ Sokol Újezd A       - TJ Sokol Díly       
    TJ Slavoj Plzeň B         - T.J. Sokol Plzeň V. B        
 
Zpracoval : M. Vrabec 


